А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                               г. Большой Камень                                  №  _________

Об определении гарантирующей организации для централизованных систем

холодного водоснабжения и водоотведения на территории Шкотовского

муниципального округа

 В целях организации надлежащего и бесперебойного централизованного

холодного водоснабжения и водоотведения на территории Шкотовского

муниципального округа, в соответствии со статьей 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6 и 12 Федерального закона от

07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Приморского

края от 27.01.2023 № 288-КЗ «О Шкотовском муниципальном округе Приморского

края» Администрация Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Приморская

ремонтно-обслуживающая компания» статусом гарантирующей организации

в отношении систем централизованного холодного водоснабжения и водоотведения

с установлением зоны деятельности гарантирующей организации   на  территориях

с. Многоудобное, пос. Новонежино, с. Анисимовка,  систем централизованного

водоотведения - пос. Подъяпольское, пос. Мысовой  Шкотовского муниципального

округа.

2. Наделить краевое государственное унитарное предприятие «Приморский

водоканал» статусом гарантирующей организации в отношении систем

централизованного холодного водоснабжения и водоотведения с установлением зоны

деятельности гарантирующей организацией на территории Шкотовского

муниципального округа в пгт Шкотово, пос. Штыково; в отношении систем

централизованного холодного водоснабжения - в пос. Подъяпольское,  пос. Мысовой

Шкотовского муниципального округа.

3. Наделить краевое государственное унитарное предприятие

«Примтеплоэнерго» статусом гарантирующей организации в отношении систем

централизованного холодного водоснабжения и водоотведения с установлением зоны

деятельности гарантирующей организации на территории с. Романовка  Шкотовского

муниципального округа.

4. Наделить общество с ограниченной ответственностью «УК Комфорт»

статусом гарантирующей организации в отношении системы централизованного

холодного водоснабжения и водоотведения с установлением зоны деятельности

гарантирующей организации на территориях с. Новороссия, с. Центральное

Шкотовского муниципального округа.

5. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

(Валентов В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Шкотовского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации  Шкотовского муниципального округа

С.С. Свиридова.

7. Постановление администрации Шкотовского муниципального района

Приморского края от 10.07.2020 № 887 «Об определении гарантирующих

организаций для централизованных систем холодного водоснабжения и

водоотведения на территориях сельских поселений Шкотовского муниципального

района» признать утратившим силу.

И.о. главы Администрации                                                                           С.С. Свиридов

	1
	2
	3